



VOTRE
APÉRITIF
festif



LES BRETZELS surprise

PÂTE À BRETZEL PARSEMÉE DE GRAINES CONCASSÉES (BLÉ, SARRASIN, ORGE, AVOINE)
GARNIE D'UN ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE, POISSON ET FROMAGE

La nouveauté!



LE NOËL



L'ÉTOILE



LE TRAINEAU



LE RENNE

*les 60
toasts
43,50€*



LE SAPIN



LE MANNELE

*L'apéritif chic
du Nouvel An*

*le 60
toasts
43,50€*



LE NOUVEL AN

*les 80
toasts
51,50€*



LA BOTTE



LE BONHOMME
DE NEIGE

*le 110
toasts
66,50€*

LE PÈRE NOËL





LES PAINS surprise

GARNIS D'UN ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE, POISSON ET FROMAGE

LES PAINS SURPRISE AUX NOIX

38 toasts : 36€
58 toasts : 51€



LE PAIN PAPILLOTE

80 toasts : 48€



LE PAIN SURPRISE

50 toasts : 31€
64 toasts : 46€



LA BRIOCHE FOURRÉE

40 toasts : 35€



LE PAIN SURPRISE VÉGÉTARIEN ❄️

50 toasts : 31€

NOS Spécialités



LES 25 MINI MALICETTES GOURMANDES

Saumon fumé, salade océane, salade italienne, jambon cru parmesan, fromage frais tomate cerise mi-séchée
36,50€

LE KUGELHOPF SURPRISE CHARCUTIER ❄️

48 toasts : 34€



LE KUGELHOPF SURPRISE AU SAUMON

48 toasts : 44€



LES 30 MINICETTES FOURRÉES

Saumon fumé, thon, mousse de canard, jambon cru et cornichon, salami, fromage frais
36,50€



LE HÉRISSEON

Saumon fumé, thon, poulet, emmental, mousse de canard, fromage frais, jambon cuit et crudités
60 brochettes : 69,50€



Ces informations sont communiquées à titre commercial, seule la liste d'ingrédients qui figure sur l'étiquette du produit fait foi.



LES BOUCHÉES apéritives

LE COFFRET GOURMAND ❄️

Mini bagels au saumon fumé et mini briochettes au bloc de foie gras
42 pièces : 43,50€



LES 20 MINI BURGERS AU BLOC DE FOIE GRAS ❄️

Mini briochettes au bloc de foie gras et confit d'oignon
23€



LES 32 CANAPÉS GRAIN DE FOLIE ❄️

Assortiment de canapés : crevette assaisonnée, bloc de foie gras mangue, saumon fumé noix de coco, et dés de comté fromage saveur truffe
24,50€



La nouveauté festive



LES 20 CANAPÉS CHAUDS ❄️

Assortiment de canapés à réchauffer: comté truffes d'été (Tuber aestivum) aromatisé, tomate cerise, jambon cuit emmental, et tomate emmental thym
16€



LES 32 CANAPÉS TENTATION ❄️

Assortiment de canapés : préparation au bloc de foie gras figue, chèvre pomme, saumon fumé oignon rouge, jambon cru chèvre, fromage frais abricot sec, tomate cerise courgette parmesan, crevette mangue, et saumon fumé ciboulette
21,50€



LES DESSERTS gourmands

ENTREMETS SURGELÉS À SORTIR DU CONGÉLATEUR 15 MINUTES AVANT DÉGUSTATION

Bûches glacées

BÛCHE DENTELLE

crème glacée vanille, sorbet mangue, croustillant chocolat blanc coco - 580g - 6/8 parts
18,90€
soit 33,16€ le kg



BÛCHE SOUVENIRS D'ALSACE

crèmes glacées vanille et pain d'épices, compotée à la quetsche et à la mirabelle, biscuit macaron amande - 465g - 6/8 parts
17,90€ soit 38,49€ le kg



COURONNE DE NOËL

Crème glacée vanille et chocolat biscuit au cacao (et kit décor)
460g - 6/8 parts
14,99€
soit 32,59 € le kg



BÛCHE VANILLE MARRON

Crèmes glacées au marron et à la vanille, biscuit amande-châtaigne
480g - 6/8 parts
18,20€
soit 37,92€ le kg



Bûches pâtisseries

ENTREMETS SURGELÉS À DÉCONGELER 8H AU RÉFRIGÉRATEUR AVANT DÉGUSTATION

BÛCHE POMME D'AMOUR

mousse vanille, compotée pomme caramel cannelle, crumble au praliné - 530g
6/8 parts
17,50€
soit 33,02€ le kg ❄️



BÛCHE CHOCO PASSION

mousse chocolat, crèmeux fruit de la passion citron vert, génoise, feuillantine
570g - 6/8 parts
17,90€
soit 31,40€ le kg ❄️





BURGARD

Nos boutiques

SCHWEIGHOUSE

Centre Com. Auchan
Tél. : 03 88 72 74 74

HAGUENAU

Centre Com. Cora
Tél. : 03 88 73 33 41

OBERNAI

Centre Com. Leclerc
Tél. : 03 88 04 02 49

DORLISHEIM

Centre Com. Cora
Tél. : 03 88 48 84 33

HAUTEPIERRE

Centre Com. Auchan
Tél. : 03 88 26 17 32

STRASBOURG

Centre ville
7 place Kléber
Tél. : 03 88 75 60 18

MUNDOLSHEIM

Centre Com. Cora
Tél. : 03 88 18 14 76

ILLKIRCH

Centre Com. Auchan
Tél. : 03 88 38 75 86

STAND GEISPOLSHHEIM

Centre Com. Leclerc
Tél. : 03 88 67 27 48

BRASSERIE GEISPO

Centre Com. Leclerc
Tél. : 03 88 60 39 37

VENDENHEIM

Bld. des Enseignes
Shopping Promenade
Tél. : 03 69 24 67 49

COLMAR

Centre Com. Leclerc
Logelbach
Tél. : 03 89 80 86 45

Notre atelier de fabrication

BRETZEL BURGARD

Parc d'Activités du Ried - Z.I. Avenue de l'Europe
67725 HOERDT CEDEX
Tél. : 03 90 29 48 60

Notre boutique en ligne

WWW.BRETZELBURGARD.FR

Dates limites des commandes sur notre site internet
pour un retrait en boutique :

- 20 décembre à 10h pour les 23 et 24 décembre
- 27 décembre à 10h pour le 30 décembre

Dates limites des commandes en boutiques

NOËL :

jusqu'au 20 décembre à 14h
pour les 23 et 24 décembre

NOUVEL AN :

jusqu'au 28 décembre à 12h
pour le 30 décembre

Profitez de vos commandes de Noël
pour réserver en même temps
votre apéritif de Nouvel An !

Tarifs TTC. Offre valable jusqu'au 31/12/2023 pour toute commande retirée
en boutique ou au siège de Hoerd. Les conditions générales de vente sont
consultables sur www.bretzelburgard.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles

Photos : Boris Selke, On a décroché la lune et Suprahead Studio

Ne pas jeter sur la voie publique.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE : WWW.MANGERBOUGER.FR